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PÅSKTID - HOPPETS TID   

I kyrkans gemenskap har vi nyligen firat de heliga tre dagarna i åminnelse av Jesu lidande, 

död och uppståndelse. Påskens ljus lyser upp de utmaningar vi möter personligen, som 

samhälle och på det globala planet.  

Som efterföljare till Jesus är vi kallade att kämpa den goda kampen, förena våra lidanden 

med hans och leva i det osvikliga hoppet att allt ska bli bra till slut och i evighet. “Fatta mod! 

Jag har övervunnit världen.” - dessa ord från Jesus är temat för Världsungdomsdagen 2027, 

och ur dem kan vi hämta hopp och styrka redan här och nu.   

   

FRÅN OFFICIELLA HEMSIDANS FAQ    

Vi vill gärna dela svaret på en vanligt förekommande fråga, som de lokala arrangörerna (LOC) 

har publicerat på https://wydseoul.org/en/news/faq: 

Fråga: På vilka sätt kan VUD i Seoul 2027 påverka samhället eller kulturen?  

Svar: I dagens snabbt föränderliga värld vill vi skapa platser där unga kan knyta kontakter med 

jämnåriga från jordens alla hörn, känna sig genuint välkomna och älskade, och utforska livets 

sanna mening. Genom olika möten och diskussionsforum under VUD får pilgrimerna möjlighet 

att reflektera över globala frågor såsom klimat, krig, fattigdom och fred, och överväga hur de 

förhåller sig till dessa frågor.   

Vidare kommer ungdomarna som deltar i VUD, genom att lära känna olika kulturer och 

förkroppsliga en fredens anda med ett öppet och fördomsfritt sinne, att bidra till utvecklingen 

av framtida internationella relationer i takt med att de växer in i rollen som samhällsledare.  

 

REFLEKTIONSFRÅGOR 

❖ Vad vill jag som kristen ge till andra människor i min omgivning?  

❖ Vad är kyrkans bidrag till samhället, på idéplanet och i konkret verklighet?   

 

 

 

 

https://wydseoul.org/en/news/faq
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MER INFORMATION OCH KONTAKTUPPGIFTER 

 

Instagram @ungdomspastorala_teamet  

 

Hemsida https://www.katolskakyrkan.se/kyrkan-i-sverige/upt/varldsungdomsdagen  

 

Mailadress seoul2027@katolskakyrkan.se  

  

 

Frid och allt gott  

 

Ledningsgruppen  

Elin, Pettar & pater Rafał  

 

 

 
 

Pilgrimsresan från Sverige till Världsungdomsdagen i Seoul 2027 arrangeras av Ungdomspastorala 

teamet vid Stockholms katolska stift i samverkan med Sveriges Unga Katoliker.  
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